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Zgodnie z art. 24 ust. 3-7 ustawy o samorzadzie gminnym zwracam sie do wojt Gminy
tubianka Pani Dagny Catbeckiej, z nastepujgcymi zapytaniami i wnioskami:

W udzielonej 14 stycznia 2026 roku odpowiedzi, Pani woijt ograniczyta sie do ogdlnego stwierdzenia,
ze ewentualne zaangazowanie Gminy w przedmiotowe przedsiewziecie ma charakter fakultatywny i
wymaga analiz, uchwat oraz oceny mozliwosci wspotpracy. OdpowiedzZ ta nie zawiera jednak zadnych
informacji o faktycznych dziataniach Pani wdijt, dlatego wnosze o udzielenie jednoznacznych
odpowiedzi na ponizsze pytania:

1.

Czy wdjt Gminy podjeta jakiekolwiek realne dziatania w przedmiotowej sprawie, czy tez
poprzestata wylgcznie na teoretycznym wskazaniu, ze ,co do zasady jest to mozliwe™?
Prosze o jednoznaczng odpowiedz: tak lub nie.

. Jezeli nie podjeto zadnych dziatan:

e 7 jakiego powodu,

e od kiedy Pani wéjt posiada wiedze o sprawie,

e dlaczego do dnia udzielenia odpowiedzi nie zainicjowano Zzadnych analiz ani prac
przygotowawczych.

. Czy Pani woit:

o Zzlecita,

e rozpoczata,

o lub zamierza zleci¢ jakiekolwiek analizy finansowe, na ktére sama sie powotuje w
odpowiedzi?
Jezeli nie — prosze wskazac, dlaczego Pani woéjt powotuje sie na analizy, ktdrych
faktycznie nie planuje wykonac.

. Czy Pani wajt prowadzita lub prowadzi jakiekolwiek rozmowy z operatorami, instytucjami lub

innymi potencjalnymi partnerami, czy tez zapis o ,ocenie mozliwosci wspdtpracy” ma
wytacznie charakter deklaratywny?

Prosze o wskazanie konkretnych podmiotéw albo jednoznaczne potwierdzenie, ze takich
rozmdw nie byto i nie ma.

Czy Pani wdjt dokonata analizy potencjalnych Zrddet finansowania zewnetrznego (programy
rzagdowe, fundusze unijne, srodki metropolitalne)?

Jezeli nie — prosze o wyjasnienie, dlaczego zaniechano tego etapu, mimo Zze zostat on
wskazany w odpowiedzi jako warunek dalszych dziatan.




6. Czy Pani wojt zamierza przedstawi¢ Radzie Gminy:
o projekt uchwaty,
e informacie,
e koncepcje,
o harmonogram dziatan w tej sprawie?
Jezeli nie — prosze o jasne wskazanie, ze Pani wojt nie planuje kierowac zadnych
materiatéw do Rady Gminy.

7. Czy Pani wéijt potwierdza, ze na dzief udzielenia odpowiedzi:
e nie istnieje zaden plan dziatania,
o nie przeprowadzono zadnych analiz,
e nie podjeto zadnych rozméw,
a odpowiedZ miata charakter wytgcznie opisowy, bez zamiaru przejscia do etapu
realizacyjnego?

8. Czy w ocenie Pani wéit taka odpowiedz — pozbawiona konkretow, terminow i dziatan — spetnia
obowiazek rzetelnego informowania radnego, czy tez Pani wéjt uznaje, ze radny/mieszkancy
powinni zaakceptowaé brak decyzji i brak inicjatywy jako stan docelowy?

9. Ponownie wnosze o udzielenie odpowiedzi na zadane 31 grudnia 2025 roku pytania, ktére
przytocze raz jeszcze:

"1, Jakie konkretne dziatania i inwestycje w zakresie rozbudowy sfeci swiattowodowej zostaty
zrealizowane w naszej Gminie od 1 maja 2024 roku (z wyszczegdlnienierm miejscowosci oraz
operatorow)?

2. Jaki jest aktualny poziom pokrycia Gminy dostepem do sieci Swiattowodowej (liczba oraz procent
gospodarstw domowych) oraz czy Gmina posiada aktualne dane lub analize potwierdzajgcg ten stan?

3. Czy Gmina posiada plan lub harmonogram dalszych dziatari, zmierzajacych do likwidacji biatych

plam i zwiekszenia dostepnosci swiattowodu — a jeZeli tak, prosze je wskazac wraz z przewidywanymi
terminami realizacji?”

W zwiazku z powyzszym wnosze o terminowe, a wynikajace z ustawy o samorzadzie gminnym
udzielenie odpowiedzi za posrednictwem poczty elektronicznej tomasz.sipak@Iubianka.pl
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